DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DA ASSISTÊNCIA
DE PRÉ-NATAL: INCIDÊNCIA DE SÍFILIS MATERNA E CONGÊNITA NA CIDADE DE
FORTALEZA de autoria de FRANCISCA MICHAELI DE MOURA, GABRIEL ANGELO DE
AQUINO, IZABEL CRISTINA DE SOUZA, NATHÁLIA LUCHO ZIMMER, foi publicado nos
Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33324

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33324